
令和４年３月４日

代 議 員 各 位

公益社団法人 広 島 県 薬 剤 師 会

会 長 豊 見 雅 文

第６０回広島県薬剤師会臨時総会の開催について（通知）

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、本会の運営に格別のご指導とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、公益社団法人広島県薬剤師会定款第１６条の規定に基づき、第６０回臨時総会を次のとおり

開催いたします。

このたびの臨時総会につきましては、ハイブリッド開催といたしますが、可能な限り広島県薬剤師

会館にご来場いただきたくお願い申し上げます。

ただし、３月１３日までに新型コロナワクチンの３回目の接種が終了していない方は、オンライン

での出席をお願いいたします。来場の方は、可能な限り、総会開催前日以降の抗原定性検査、あるい

は、総会開催日より３日以内のＰＣＲ検査で陰性を確認の上、ご来場いただきますようお願いいたし

ます。

つきましては、広島県薬剤師会館で出席・オンラインで出席・欠席のご都合を、３月１１日（金）

までに、次の出欠回答用アドレス https://www.hiroyaku.or.jp/rs からご回答いただきますようお

願いいたします。

オンライン出席の方は、ご自身の環境でオンラインで参加可能かどうかをhttps://zoom.us/test

にアクセスして、ビデオ、オーディオをテストしていただくようお願いいたします。ご登録いただい

たメールアドレスへ、臨時総会の１週間前頃に参加登録用Ｚｏｏｍアドレスをお送りします。必ず前

日までに参加登録をお済ませください。

ご欠席の方は、同定款第２３条により、「書面表決」・「代理人への議決権行使の委任」を行うこ

とができます。これらに係る届出書（書面表決(議決権行使書)、委任状等）をご欠席の代議員の方の

み、３月１１日（金）以降に送付させていただきます。



１．日 時 ： 令和４年３月２７日（日） 午後１時～

２．場 所 ： 広 島 県 薬 剤 師 会 館 ２階 ふたばホール

３．開催方法 ： ハイブリッド形式

４．報 告 ： 報告第１号 公益社団法人日本薬剤師会臨時総会報告

報告第２号 令和３年度会務及び事業執行状況報告（公衆衛生）

報告第３号 令和３年度事業執行状況報告（会館）

報告第４号 令和３年度事業執行状況報告（薬局）

報告第５号 令和３年度事業執行状況報告（共益）

報告第６号 令和３年度決算見込

５．議 案 ： 議案第１号 令和４年度事業計画（公衆衛生）（案）

議案第２号 令和４年度事業計画（会館）（案）

議案第３号 令和４年度事業計画（薬局）（案）

議案第４号 令和４年度事業計画（共益）（案）

議案第５号 令和４年度会費額の件（案）

議案第６号 公益社団法人広島県薬剤師会役員報酬規程（案）

議案第７号 令和４年収支予算（案）

議案第８号 令和４年度資金調達及び設備投資の見込みを記載した書

類（案）

議案第９号 令和４年度借入金（会務運営）最高限度額について（案）

議案第１０号 基本財産の増額について（案）

議案第１１号 公益社団法人広島県薬剤師会会長候補者の推薦について

議案第１２号 公益社団法人広島県薬剤師会監事の選任について

議案第１３号 公益社団法人広島県薬剤師会選挙管理委員会委員の選任

について

６．そ の 他

※ 来場出席の場合、本日送付いたしました関係書類を必ずご持参くださいますようお願い

いたします。


